[image: ]

泉师体 〔2019〕 4 号

[bookmark: _bookmark0]关于举办 2019 年泉州师范学院学生乒乓球 比赛的通知

各二级学院 ：
为 丰 富广大师 生的业余文化 生活 ，经研究决定举办 2019 年泉州｜ 师范学院学 生乒乓球比赛 。现将竞 赛规程 发给你们 ，请各有 关单位 做好组队的各项准备工作 ，积极参加比赛口

附件：2019 年泉州｜ 师范 学院学 生乒乓球比赛竞 赛规程暨报名表

[image: ]

1I 4

2019    年泉州师范学院学生乒乓球赛竞赛规程
一、主办单位:泉州师院体委 二、承办单位:  体育学院 三、竞赛日期、地点:
日期: 2019 年 5 月下旬，具体时间另行通知。 地点:陈伟利乒乓球室。
四、参加单位:  各二级学院 五、竞赛项目:
1、男子团体: 2、女子团体； 3、男子单打； 4、女子单打。 六、参加办法:
1、各二级学院可报领队一名，教练一名，男、女团体赛每院限报一队，每 队可各报三至五名；队员单打每个学院男、女各不超过四名队员。
2、各二级学院的参赛队员必须是本学院有正式学籍的学生。 七、竞赛办法:
1、男、女团体第一阶段采用分组循环，分为两组，各小组前两名入第二 阶段交叉赛决出 1-4 名。各小组第三名直接决 5、6 名。
2、男、女单打采用单淘汰赛。
3、团体、单打均采用三局二胜制，每局采用 11 分。 八、录取名次及奖励办法:
1、团体赛:男、女各取前六名，发给奖牌。
2、个人:男、女各取前 8 名，发给证书。 九、报名时间：
各二级学院报名时必须填写报名表，并加盖二级学院公章，联系赛事负

 (
2

/

4
)
责人，电话：17841476320；送交体育学院办公室(陈伟利馆 204)；电子报名 表发送至 1029793096@qq.com 截止日期 5 月 10 日，逾期不予受理。 十、竞赛规则采用最新国际乒联颁布的竟赛规则，以及补充条款。 十ー、比赛用球采用白色 40+三星红双喜(塑料球)。 十二、未尽事宜由组委会解释。

注意事项：
1、参赛队员应在规定比赛开始前 10 分钟持本人学生证到比赛地点备查， 若某队有不符合参赛资格队员参赛，则取消该队比赛资格及名次。
2、在开赛后到比赛结束不得对所上交的报名表进行任何的改动（包括队 员因伤、因事无法继续比赛而要求替换的情况），否则将取消比赛成绩。
3、各参赛队队员、教练、领队、随队人员应绝对服从临场裁判员和工作 人员判罚和管理，若有辱骂、打架行为者将立刻取消本次赛事余下比赛资格， 并上报有关主管部门处理。
4、参赛人员须由球队所在单位办理人身意外伤害保险，各单位在报名时 向体育学院交保险单据复印件。否则如有意外由二级学院负责。

附件:报名表

泉州师院体育运动委员会

2019 年 5 月 5 日

泉州师范学院 2019 年学生乒乓球赛竞赛
报名表
学院

	领队：

	教练员

	球队负责人：

	联系电话：

	男团队员
	女团队员
	男单队员
	女单队员

二级学院盖章 年	月	日
image1.jpeg

image2.jpeg